

Projekt pt. „Paleobiologia. Umiejdzynarodowienie specjalności magisterskiej na kierunku studiów Biologia w Samodzielnej Katedrze Biosystematyki Wydziału Przyrodniczo - Technicznego Uniwersytetu Opolskiego”
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
POWR.03.03.00-00-M108/16 - okres realizacji od 01.05.2017 r. do 30.09.2019 r.

D/28/2017/A

L.dz. DZP: 450/2018

Opole, 08.05.2018 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **przekraczającej** kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej dla różnych jednostek Uniwersytetu Opolskiego.**

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

dotyczy części nr 1:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga deklaracji dowodzącej, że oferowany mikroskop spełnia wymagania dla wyrobu medycznego – deklaracja CE (IVD) oraz/lub zgodności oferowanych urządzeń z Dyrektywą Unii Europejskiej EU 2011/65/EU (RoHS-2)?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 2:

Czy wymagany jest dokument autoryzacji producenta i dostawcy potwierdzający autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny producenta na terenie RP?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3:

Czy dostawca i serwis mikroskopów musi dysponować dokumentem ISO?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4:

Rozumiemy, że pisząc „statyw wiszący” Zamawiający ma na myśli dowolny statyw z ramieniem poziomym o dużym zasięgu z możliwością obrotu wokół kolumny głównej o 360° i z zamocowaniem na ramieniu poziomym mechanizmu ruchu na dodatkowej krótkiej kolumnie „wiszącej”?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści także stereoskop z zoomem 0,7 – 4,5x (różnica jest niezauważalna) z możliwością rozbudowy o kamerę, dodatkowe obiektywy 0,5x, 1,5x, 2,0x, okulary 15x i 20x a także z możliwością blokady nastawionego powiększenia?

Odpowiedź: TAK

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert może wymagać dodatkowego nakładu pracy, natomiast dotychczasowy **termin składania ofert** pozostaje ten sam, tj. oferty należy składać: **do dnia 04.06.2018 r. do godziny 10:00**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3. Termin składania ofert, został zmieniony o ewentualny czas na wykonanie dodatkowego nakładu pracy pismem nr *L.dz. DZP 447/2018* z dnia 07.05.2018 r.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski